TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 5/2019
Kính gửi: Phòng ĐBCL&Thanh tra
Bộ môn: Đảm bảo Chất lượng và An toàn Thực phẩm     Khoa: Công nghệ Thực phẩm

Giờ/ngày tổ chức: 9h 30 - 27/5/2019
 Địa điểm: tại VP Bộ môn
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Phan Thị Thanh Hiền
	Yêu cầu thực phẩm chiếu xạ

	2
	Trần Văn Vương
	Thử nghiệm sử dụng chitin phân tử lượng thấp trong bảo quản nguyên liệu thủy sản (cá biển)

	3
	Đỗ Thị Thanh Thủy
	Effect of chitosan–Jicama starch coating on changes in qualities of fresh Nile tilapia (Oreochromis niloticus) ﬁllets during ice storage"- International Journal of Food Science and Technology 2018, 53, 2220–2228

     Trưởng Bộ môn

      Lưu Hồng Phúc

	KHOA/VIỆN: …………….
BỘ MÔN: ……………..

BIÊN BẢN
SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng……/20…
1. Thời gian:……………………………
Địa điểm:……………………………
2. Họ và tên chủ tọa: …………………………………
3. Họ và tên thư ký: ………………………………….
4. Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:
	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1

	2

	3

5. Danh sách tham dự SHHT:
	Stt
	Họ và tên
	Chữ ký
	Ghi chú
(thuộc BM khác hoặc thời gian tham dự ít hơn 1 buổi)

6. Thông tin trao đổi:
..…………………………………………………………………………………………

     …………………………………………………………………………………………..

     …………………………………………………………………………………………..

     .,…………………………………………………………………………………………

     …………………………………………………………………………………………..

     …………………………………………………………………………………………..

..…………………………………………………………………………………………

     …………………………………………………………………………………………..

     …………………………………………………………………………………………..

     7. Kết luận (nếu có):
     …………………………………………………………………………………………..

     …………………………………………………………………………………………..

     Buổi sinh hoạt kết thúc vào lúc ………. cùng ngày.

           Thư ký

Chủ tọa

PAGE
2